
UCHWAŁA NR 1772/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 4 marca 2020 r. 
 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Parku Narodowego  
na realizację projektu przyrodniczo-kulturowej ścieżki edukacyjnej „Śladem kolejki 
wąskotorowej” Nowa Słupia – Święta Katarzyna – etap II 

 
 

Na podstawie art. 8h ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. t.j. z 2020r. poz. 55), art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 5, 7, 8 i ust. 4a, art. 14 ust. 1 pkt 8 i 11 
oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. t.j. z 
2019r. poz. 512 z późn. zm.) i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Parku Narodowego w wysokości 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
projektu przyrodniczo-kulturowej ścieżki edukacyjnej „Śladem kolejki wąskotorowej” Nowa 
Słupia – Święta Katarzyna – etap II.  
 

§ 2 
1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 630 – Turystyka, rozdział 63095 – 
Pozostała działalność § 2800 – dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych.  

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim  
a Świętokrzyskim Parkiem Narodowym.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

  MARSZAŁEK   
WOJEWÓDZTWAŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI  
 


